[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Федоровского сельского поселения

Неклиновского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Федоровка

«13» июля  2018г.

                                                         №  89
О включении в проект бюджета Федоровского
cельского поселения Неклиновского района на

2019-2021 годы собственных средств для софинансирования

 субсидий, планируемых к предоставлению из областного бюджета
В соответствии с постановлением Правительства Ростовской области от 28.12.2011 № 302 «Об уровне софинансирования субсидий местным бюджетам для софинансирования расходных обязательств, возникающих при выполнении полномочий органов местного самоуправления по вопросам местного значения» (вместе с положением), Администрация Федоровского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить суммы увеличения софинансирования за счет собственных средств по направлениям расходования, подлежащих включению в проект бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2019-2021 годы согласно приложению.
      2. Главным распорядителям средств бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района учесть суммы софинансирования при формировании бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годы.
      3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации  Федоровского
сельского поселения
                                                                        О.В.Фисакова
Приложение  1
к Постановлению
Администрации Федоровского
сельского поселения
от  13.07.2018г.  №  89
Суммы софинансирования за счет собственных средств по направлениям расходования, подлежащих включению в проект бюджета Федоровского сельского поселения Неклиновского района на 2019-2021 годы
	№ п/п
	Направление расходования средств
	2019 год

(тыс.руб.)
	2020 год

(тыс.руб.)
	2021 год

(тыс.руб.)

	Муниципальная программа Федоровского сельского поселения

«Развитие культуры»

	1
	Расходы на повышение заработной платы работникам муниципальных учреждений культуры в рамках подпрограммы        "Развитие культурно-досуговой деятельности" муниципальной программы Федоровского сельского поселения "Развитие культуры"

	56,7
	67,9
	67,9